
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 34,947,000 円（税込み）

変更金額 3,817,000 円（税込み）

変更後の契約金額 38,764,000 円（税込み）

変更理由

東京都千代田区平河町二丁目７番５号

本業務は、渡良瀬川流域における効果的な施設配置計画について検討を
行うもので、技術的検討において有識者からの指摘により現地状況を踏ま
えた検討事項の追加が生じたことから、契約変更をおこなうものである。

Ｒ６渡良瀬川流域施設配置計画検討業務

渡良瀬川河川事務所砂防管内

土木関係建設コンサルタント業務

・計画施設カルテの作成の増工

履行期間の延長
令和７年８月２９日　→　令和７年１１月２８日

令和6年12月19日

令和7年11月28日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年8月8日

一般財団法人砂防・地すべり技術センター


